
ZARZĄDZENIE   NR 327/2018 

WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia 16 listopada 2018r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. oceny ofert złożonych w otwartym naborze partnera w 

celu wspólnej realizacji projektu w ramach  Działania 8.1 Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.1. Edukacja przedszkolna Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

     Na podstawie art.7 i art.9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 

2018 poz.994 ze zm.)  oraz art.33 ustawy  z dnia 11 lipca 2014r.  o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych  w perspektywie finansowej  2014-

2010 (Dz.U. z 2018r. poz. 1431) zarządzam co następuje: 

 

     § 1. Powołuję Komisję ds. oceny ofert złożonych w otwartym naborze partnera,  w celu 

wspólnej realizacji projektu w ramach Działania 8.1. Ograniczenie i zapobieganie 

przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji 

przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.1. Edukacja przedszkolna Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w składzie 

1) Irena Antczak         -   Przewodniczący Komisji 

2) Lidia Mrzywka        -   Sekretarz Komisji 

3)  Ewa Matuszczak    -  Członek Komisji  

     § 2.1. Zadaniem Komisji będzie ocena złożonych ofert w naborze, zgodnie  z kryteriami 
określonymi  w ogłoszeniu   w sprawie otwartego naboru  partnera. 
2. Komisja dokona oceny złożonych ofert w terminie 7 dni od daty zakończenia otwartego 
naboru  partnera. 
3. Podmioty biorące udział w naborze zostaną pisemnie poinformowane o wyniku 
postępowania  
4. Nazwa podmiotu, który zostanie wyłoniony w wyniku rozstrzygnięcia  naboru, będzie 
opublikowane na  stronie internetowej  www.kotlin.com  
 
     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Wójt 
 

        /-/Mirosław Paterczyk 

http://www.kotlin.com/

